О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному
комплексу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 августа 2020 года
№ 91
      1. Внести в  Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19
декабря 2017 г. № 192, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета от Республики Беларусь состав
следующих лиц:
Богданов
Алексей
Игоревич

–
начальник Главного управления внешнеэкономической деятельности Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

Гусаков
Г о р д е й
Владимирович

–
заместитель директора по научной работе Республиканского научного унитарного
предприятия "Институт системных исследований в АПК Национальной академии наук
Беларуси"

Карбанович
Татьяна
Михайловна

–
заместитель начальника Главного управления растениеводства – начальник управления
картофелеводства, плодоовощеводства, агрохимии и защиты растений Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

Расторгуев
П е т р
Владиславович

–
заместитель директора по научной и инновационной работе Республиканского научного
унитарного предприятия "Институт системных исследований в АПК Национальной
академии наук Беларуси"

Тарашкевич
С е р г е й
Владимирович

–
заместитель начальника Главного управления – начальник управления экономики
природных комплексов Главного управления устойчивого развития Министерства
экономики Республики Беларусь;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Клегу Д.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан